
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 17.04.2025 року № 103

Про визнання рішень виконавчого 
комітету  таким, що  втратили чинність

Врахувавши Порядок створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, 
влаштування,  перебування  дитини  в  сім’ї  патронатного  вихователя, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 року 
№ 893 “Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 
дитиною”, рішення  Збаразького  районного  суду  Тернопільської  області  від  20 
серпня 2024 року по справі № 598/2342/23, рішення комісії з питань захисту прав 
дитини виконавчого комітету Збаразької  міської  ради від 15 квітня 2025 року, 
висновок міждисциплінарної команди від 15 квітня 2025 року, висновок служби у 
справах  дітей  Збаразької  міської  ради  про  доцільність  вибуття  малолітнього 
_______________  з  сім’ї  патронатного  вихователя  _______________  та 
повернення  дитини  в  сім’ю  батька  _______________  врахувавши  пропозиції 
членів виконавчого комітету, керуючись статтею 40 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Визнати рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради №365 від 
23.10.2024 та №05 від 15.01.2025 такими, що втратили чинність з 15.04.2025року.

2. Визнати договір про патронат над дитиною №1 від 15.01.2025  таким, що 
припинив свою дію з 15.04.2025р..

Збаразький міський голова                                         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


